
UCHWAŁA NR XXXIV/716/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami
Sp. z o. o. w Kielcach obowiązku wynikającego z zadania własnego gminy.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., póz. 446 z późn. zm.1)), art. 2 i art. 4 ust. l pkt l
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2016 r., póz. 573
z późn. zm.2)) oraz w związku z art. 3 ust. l i 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., póz. 250 z późn. zm.3)) oraz §
1 i 2 uchwały nr XXXIII/694/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Masłów porozumienia międzygminnego, Rada Miasta
Kielce uchwala co następuje:

§1-
W § l uchwały Nr XLIV/811/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie
powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. w Kielcach obowiązku
wynikającego z zadania własnego gminy:

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. l

2) dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: "2. W okresie od l stycznia 2017 r. do
31 grudnia 2017 r. powierza się spółce komunalnej - Przedsiębiorstwu Gospodarki
Odpadami Sp. z o. o. w Kielcach, obowiązki wynikające z zadania własnego Gminy
Masłów, obejmujące utrzymanie na terenie Miasta Kielce Punktów Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 960.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1250.

Id: EFD72COE-B73E-4E2E-8A40-A324B205E161. Uchwalony Strona


